e))94 	 - SP
- ' 	 9r,wio9tctic4 62owhtc, -

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

111 1 1111111 1 1 111111 1 11 111 P otocolo Geral 0000258/2014
Data: 24/02/2014 Horário: 10:32

Legislativo - IND 41/2014

INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE
VIABILIZE MELHORIAS A REALIZAÇÃO DE REPAROS NO PISO DE SAÍDAS
D'ÁGUA NA IBG - 144.

Autoria: Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino e Secretário
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente — Francisco Grillo Júnior.

Excelentíssimo Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatários para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente
para as providências cabíveis.

Vários pontos apresentam saída d'água fechadas, causando erosão nas laterais
e cortes no leito carroçável, dificultando e prejudicando a circulação daqueles que necessitam
transitar pelo local.

Sala das Sessões "Dejanir 	 em 24 de fevereiro de 2014.

1~0 .imilli

ereador — PSDB

#11.fir

•000010.1  - . 	 n ,,Jrosé Rossatto Bernardi

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Ela
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1